PREFEITURA MUNICIPAL DE VARRE-SAI - RJ
PLANO DE APLICACAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
EXERCICIO DE 2012

Art. 2°, 8 29, inciso | da Lei 4.320/64

RECEITAS

1.0.0.0.00.00 Receita Corrente

1.3.2.5.01.10 Rec. Remun. Dep. Bancario
1.3.2.5.02.99 Rec. Remun. Dep. Banc. Ndo Vinculado
1.7.2.1.34.00 Transferéncia de Rec. Do FNAS
1.7.2.2.99.00 Outras Transferéncias do Estado

Transferéncia Financeira do Municipio

Total

R$

304.300
16.000
1.000
197.300
90.000

160.000

464.300

DESPESAS

| - Equipamento da Unidade
4.4.90.52.00 .....cocviiiiiiiiieiee

Il - Manutencao das Atividades FMS
3.1.90.04.00......ccceviiiieiee e,
3.3.90.30.00 ..cooviiiiieiiee e,
3.3.90.32.00.....cccciieiiciii e,
3.3.90.36.00 ..coovvriiiiiiie e,
3.3.90.39.00 ....oooiiiiiieee e,
3.3.90.93.00 ..oooviiiiieiiee e,

Total

R$

5.000

154.000
197.500

464.300




