

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARRE-SAI - RJ
PLANO DE APLICAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
EXERCÍCIO DE 2012

Art. 2º, § 2º, inciso I da Lei 4.320/64

RECEITAS	R\$	DESPESAS	R\$
1.0.0.0.00.00 Receita Corrente	304.300	I - Equipamento da Unidade	
1.3.2.5.01.10 Rec. Remun. Dep. Bancário	16.000	4.4.90.52.00	5.000
1.3.2.5.02.99 Rec. Remun. Dep. Banc. Não Vinculado	1.000		
1.7.2.1.34.00 Transferência de Rec. Do FNAS	197.300	II - Manutenção das Atividades FMS	
1.7.2.2.99.00 Outras Transferências do Estado	90.000	3.1.90.04.00.....	154.000
		3.3.90.30.00	197.500
		3.3.90.32.00.....	11.000
		3.3.90.36.00	14.000
Transferência Financeira do Município	160.000	3.3.90.39.00	82.500
		3.3.90.93.00	300
Total	464.300	Total	464.300